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Merhaba,

Türkiye Mühendislik Haberleri’nin gelenekselleşen “40 yıllıklar” sayısıyla karşınızdayız. Her 
yılın sonunda “meslekte 40 yılını dolduran üyelerimiz” adıyla yayınladığımız TMH özel sa-
yılarının bizler için büyük önemi bulunmaktadır. 

Bu sayılarımızda hem 40 yıldır mesleklerini icra eden üyelerimize mesleğe ve Odamıza 
katkılarından dolayı teşekkür etmekte hem de Odamızın kuruluş yıl dönümü heyecanı-
mızı sizlerle paylaşmaktayız. 

İnşaat Mühendisleri Odası, üyelerinin omuzlarında yükselen bir meslek örgütü olduğu 
bilincinden hareketle meslekte 25-40 yılını dolduran üyelerine her yıl kuruluş yıl dönümü 
olan 19 Aralık günü onur belgesi ve plaketle teşekkür etmekte. 

Mesleğe katkılarını ve İnşaat Mühendisleri Odası’na desteklerini göz ardı edemeyeceği-
miz üyelerimize Odamızın yaşıtı ve yol arkadaşı Türkiye Mühendislik Haberleri dergimizin 
sayfalarında da yer vermek elbette kaçınılmaz bir gerekliliktir. 

Çalışma yaşamının barındırdığı zorluklar ve günden güne güvenceli çalışma koşullarının 
yok edildiği ülkemizde inşaat mühendisliği mesleğine 40 yıl süreyle hizmet vermiş olmak 
muhakkak ki takdir edilmeyi ve karşılıksız bırakılmamayı gerektirmektedir. Mesleğimize 
40 yıldır emek veren üyelerimizi, bir kez daha kutluyor ve saygılarımızı sunuyoruz.   

Öte yandan insani değerlerin, mesleki etiğin ötelendiği günümüzde kaybedilen değer-
lerin korunmasında ve yükseltilmesinde hayati öneme sahip olan meslek odalarının, do-
layısıyla Odamızın varlığını korumak, gücünü artırmak öncelikli amaçlarımız arasındadır. 
Bundan dolayıdır ki Odamızın kuruluş yıl dönümünde üyelerimizle buluşmayı, örgütlen-
menin önemini bir kez daha hatırlamayı önemsemekteyiz.  İnşaat Mühendisleri Odası bu 
anlayışla her yıl tüm örgütlülüğüyle kuruluş yıl dönümünde çeşitli etkinlikler düzenle-
mekte, üyeleriyle geniş katılımlı buluşmalar gerçekleştirmektedir.   

56 yıldır mesleki ve toplumsal alanlarda üyelerine ve ülkesine hizmet veren İnşaat Mü-
hendisleri Odası’nın kuruluş yıl dönümü kuşku yoktur ki sahiplenilmeyi ve heyecanla kar-
şılanmayı hak etmektedir. Bu hassasiyetlerle Odamızın kuruluş yıl dönümüne özen göste-
ren tüm şubelerimize, temsilciliklerimize ve üyelerimize teşekkürlerimizi sunarız. 

Yaratığımız değerlerle yeni yıl dönümlerinde buluşmak dileğiyle.
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